¹⁴ נולד באיטליה בשנת ה"ר (1440), בשנת הרמ"ח (1488) עלה לירושלים. פירושו על המשניות – מבוסס על פירוש רש"י לתלמוד.

¹⁵ רבי בחיי כאן הוא רבי בחיי בן אשר שנולד בספרד בשנת ה"א ט"ו (1255–1340) ולא רבנו בחיי בן יוסף אבן פקודה בעל 'חובות הלבבות', שקדם לרבי בחיי בן אשר בכמאתיים שנה.

¹⁶ הרב מאיר ליבוש ב"ר יחיאל מיכל וייסר. נולד בשנת התקס"ט (1809), כתב את פירושו תוך נדודים וסבל רב במהלכו אף נידון למוות וניצל ע"י משה מונטיפיורי. נפטר בשנת התר"מ (1879) בקייב.

¹⁷ נולד בשנת תקס"ח (1808) בהמבורג שבגרמניה.